FUNDAÇÃO UNIRG

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 058/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa CTS SERVIÇOS DE INTERNET LTDA - ME, CNPJ:

09.473.770/0001-26 no valor total de R$ 91.200,00 (noventa e um mil,

duzentos reais), para a contratação de empresa especializada na prestação de

serviços continuados de conexão a internet por meio de link dedicado e não

dedicado para as unidades da Fundação UNIRG (Campus I, Campus II e

Centro Administrativo, Escritório Modelo e Clínica de Odontologia),

exclusivamente por meio de fibra óptica, incluindo instalação, manutenção,

gerenciamento remoto pró-ativo e serviços técnicos, constante no Processo

Administrativo nº 2016.02.011244, Pregão Presencial nº 036/2016.

Gurupi-TO, 13 de dezembro de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG